UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Số:             /TB-SNNMT             Hà Tĩnh, ngày        tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Đường dây nóng tiếp nhận thông tin lĩnh vực Nông nghiệp và Môi trường

phục vụ vận hành cơ quan địa phương 02 cấp

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 131/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025

Quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong lĩnh

vực quản lý nhà nước của Bộ Nông nghiệp và Môi trường; số 136/2025/NĐ-CP

ngày 12/6/2025 quy định phân quyền, phân cấp trong lĩnh vực nông nghiệp và

môi trường; số 151/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 quy định về phân định thẩm

quyền của chính quyền địa phương 02 cấp, phân quyền, phân cấp trong lĩnh vực

đất đai.

Thực hiện các Văn bản của UBND tỉnh: số 3454/UBND-NC2 ngày

29/5/2025 của UBND tỉnh về việc tập trung triển khai thực hiện các chỉ đạo của

Trung ương về sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã và tổ chức chính quyền địa

phương 02 cấp; số 3719/UBND-NC1 ngày 06/6/2025 về việc tiếp nhận và giải

quyết hồ sơ TTHC khi sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;

Nhằm đảm bảo chính quyền địa phương 02 cấp sau sắp xếp hoạt động thông

suốt, liên tục, không gián đoạn, hiệu lực, hiệu quả, Sở Nông nghiệp và Môi trường

thông báo đường dây nóng tiếp nhận thông tin, phản ánh, hướng dẫn giải quyết

kịp thời các khó khăn, vướng mắc của tổ chức, cá nhân có liên quan trong lĩnh

vực nông nghiệp và môi trường, cụ thể như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Số điện

thoại

Lĩnh vực phụ

trách

1.  Lê Ngọc Huấn Giám đốc Sở 0985.273.636 Tiếp nhận, giải

quyết chung

2.  Phan Văn Thế Trưởng phòng 0912.917.912 Tổ chức cán bộ

3.  Nguyễn Viết Đức Phó trưởng phòng,

phụ trách phòng

0973.137.368 Kế hoạch và

Tài chính

4.  Nguyễn Kim Bằng Phó trưởng phòng,

phụ trách phòng

0946.038.999 Quản lý xây

dựng công trình

5.  Đặng Hữu Bình Trưởng phòng 0914.159.329 Môi trường

6.  Lê Anh Đức Trưởng phòng 0983.450.366 Tài nguyên

nước, biển và

hải đảo

7.  Nguyễn Anh Sơn Phó trưởng phòng,

phụ trách phòng

0915.909.699 Khoáng sản

8.  Nguyễn Thị Mỹ Hạnh Trưởng phòng 0949.245.588 Đất đai

9.  Hoàng Quốc Huấn Chi cục trưởng 0913.310.611 Kiểm lâm

10.  Trần Hùng Chi cục trưởng 0934.505.679 Trồng trọt và

Chăn nuôi

11.  Nguyễn Trọng Nhật Phó Chi cục trưởng,

phụ trách chi cục

0982.488.766 Thủy sản

12.  Trần Đức Thịnh Chi cục trưởng 0916.676.028 Thủy lợi

13.  Nguyễn Văn Thành Phó Chi cục trưởng,

phụ trách chi cục

0914.448.788 Phát triển nông

thôn và Quản lý

chất lượng

14.  Nguyễn Cao Sâm Giám đốc Văn

phòng đăng ký đất

đai

0912.575.333 Đất đai

Sở Nông nghiệp và Môi trường trân trọng thông báo các cơ quan để biết;

khi có khó khăn, vướng mắc phát sinh, đề nghị phản ánh kịp thời về Sở Nông

nghiệp và Môi trường theo đường dây nóng nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các xã, phường;

- Giám đốc (để b/c);

- Các đồng chí PGĐ Sở (để biết);

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Lê Ngọc Huấn

		2025-07-02T16:32:42+0700

		2025-07-02T17:23:15+0700

		2025-07-03T08:12:26+0700

		2025-07-03T08:12:27+0700

		2025-07-03T08:13:40+0700